
 1 

                                                                                                                                     
 
 

      U C H W A Ł A  Nr XIII/272//05 
 

Rady Miejskiej w Lubawce 
 

z dnia  29 grudnia 2005 roku 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubawka na rok 2005 
 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4  ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity z 2001 r. - Dz. U. Nr 142, poz. 1591  ze zmianami /, oraz  art. 109,  art. 124  
ustawy z  26.XI.1998 roku o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 2003 
roku  ze zmianami / Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje:                                                         
 
 
                                             § 1 

                                                                                                                                                  
 
Zmniejsza  się  dochody                                                                           o kwotę                         30.000  
 
W dz.   926              Kultura fizyczna i sport                                                                                   30.000                         
Rozdz. 92604          Instytucje kultury fizycznej 
       §     2700          Środki na dofin.własnych zadań bieżących gmin( związków gmin), 
                                powiatów (związków powiatów), samorządów pozyskane z innych źródeł 

 
 

§  2 
 
Zwiększa  się   dochody                                                                     o kwotę                      131.710                                
 
W dz. 756                Dochody od osób prawnych, od osób fiz.i od innych  jednostek......           110.000 
Rozdz. 75615          Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,od czynności cywilnop.....  
         §   0310           Podatek od nieruchomości                                                                             
 
W dz. 758               Różne rozliczenia 21.710 
Rozdz. 75801          Część oświatowa subwencji ogólnej... 
         §   2920           Subwencje ogólne z budżetu państwa       
 
         
                                                  PLAN DOCHODÓW PO ZMIANACH                             18.091.471 
   
                                                
                                                                            §  3 
 
Zwiększa  się  wydatki                                       o kwotę                      137.710 
 
W dz. 750                Administracja publiczna 2.000 
Rozdz. 75020          Starostwa powiatowe  
          §    2320         Dotacje celowe przeznaczone dla powiatu 
                                 na zadania bieżące...  
 
W dz.   801              Oświata i wychowanie                                                                                    93.110 
Rozdz.    80101       Szkoły podstawowe                                                                                         52.710 
         §      4010        Wynagrodzenia  osobowe pracowników  50.000 
         §      4210        Zakup materiałów i wyposażenia 2.710 
Rozdz. 80104          Przedszkola 5.000 
        §      4260         Zakup energii 
Rozdz.    80110       Gimnazja                                                                                                          35.400         
         §      4010        Wynagrodzenia  osobowe pracowników 33.400 
         §      4210        Zakup materiałów i wyposażenia  2.000 

 



 2 

 
W dz. 851                Ochrona zdrowia 10.000 
Rozdz. 85121          Lecznictwo ambulatoryjne 
         §     6220         Dotacje celowe z budżetu na finansow. lub dofinansow  
                                 kosztów realizacji inwestycji... 
 
W dz.   854              Edukacja opieka wychowawcza                                                                        1.600  
Rozdz.    85401        Świetlice szkolne                                                                                              1.600       
          §     3020        Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                                600 
          §     4010        Wynagrodzenia osobowe  pracowników                                                          1.000    
 
W dz.   900              Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                25.000 
 Rozdz.   90003       Oczyszczanie  miast i wsi  
          §     4300        Zakup usług pozostałych 
 
W dz. 926                Kultura fizyczna i sport 6.000 
Rozdz. 92604          Instytucje kultury fizycznej 6.000 
         §     4210         Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 
         §     4260         Zakup energii 1.000 
 
 
                                                                            §  4 
 
 Zmniejsza   się  wydatki                                                                                                               36.000 
  6.000 
W dz. 921                Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdz. 92109          Domy i ośrodki kultury... 
          §    4010         Wynagrodzenia osobowe pracowników 
  
W dz.   926              Kultura fizyczna i sport                                                                                   30.000 
 Rozdz.  92604        Instytucje kultury fizycznej  
          §    4170        Wynagrodzenia  bezosobowe                                                                            2.000 
          §    4210         Zakup materiałów i wyposażenia                                                                   13.000 
          §    4300         Zakup usług pozostałych                                                                                15.000 
         
                                           PLAN WYDATKÓW PO ZMIANACH                                   18.575.071                                                               

 
 

                                                                            §  5 
 

Wykonanie uchwały   powierza się  Burmistrzowi  Miasta  Lubawka. 
 
 

                                                                     §  6 
 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 

 
           

 

 


